
 

Name, Telefon, Adresse                                                                 
  Bestellformular senden an: vhs Preetz e.V. 

Kirchenstrasse 31 
24211 Preetz 

vhs-preetz@t-online.de 
Karten: Erwachsene 8,- € , Kinder 5,- € 

 
Keine Rücknahme, Erstattung oder Umtausch bestellter Karten, nicht 
abgeholte Karten werden in Rechnung gestellt.  

                     E    K 

Änderungen vorbehalten 

32. preetzerPAPIERTHEATERtreffen 

                             Anzahl Karten Erwachsene (E) /Kinder (K) 

Freitag, 20.09.2019 E K 

19.00 EE  

01  Adam / Viviana Amaya     

02  Die Sache mit den Wundern / Papieroper am Sachs.     

03  Jeptha Thorndyke or... / Robert Poulter’s New Mod.     

04  "Der Reisekamerad" / Spemann’s Kammerspielchen     

20.15   

05  Der standhafte Zinnsoldat / Papiertheater Pollidor     

06  Dracula lives! / Paperplays     

07  The Princes and the Pea… / Sarah’s Paper Theatre     

08  "Titanic" / Haases Papiertheater     

   

Samstag, 21.09.2019   

11.00   

09  Der standhafte Zinnsoldat / Papiertheater Pollidor     

10  To hell with Orpheus! / Théâtre de Table     

11  Die Bremer Stadtmusikanten / Ulrich Chmel’s Pap.     

12  Nachsitzen / Amagerscenen, Winnie Deichmann Eb.     

13  Der Freischütz / Invisius, Thomas Hell, Shoko Kuroe     

12.15   

14  Trutz-blanker Hans / Hellriegels Junior     

15  Die Nachtigall "Nattergalen" / Papirteatret Meklen.     

16  Der Sturm / Don Giovanni Kathchen & Co.     

17  "Titanic" / Haases Papiertheater     

18  Seán Palmer und die Reise... / Fabula     

14.00   

19  Adam / Viviana Amaya     

20  Die Sache mit den Wundern / Papieroper am Sachs.     

21  Die Himmelsstürmer / Théâtre Mont D‘Hiver     

22  "Der Reisekamerad" … / Spemann’s Kammerspiel.     

23  The Princes and the Pea… / Sarah’s Paper Theatre     

16.15   

24  Dracula lives! / Paperplays     

25  Die Bremer Stadtmusikanten / Ulrich Chmel’s Pap.     

26  Jeptha Thorndyke or... / Robert Poulter’s New Mod.     

27  Nachsitzen / Amagerscenen, Winnie Deichmann Eb.    
 
 
 
   

17.30:30 

28  "Titanic" / Haases Papiertheater     

29  Seán Palmer und die Reise... / Fabula     

30  Der Sturm / Don Giovanni Käthchen & Co.     

31  Die Sache mit den Wundern / Papieroper am Sach.     

32  Die Nachtigall "Nattergalen" / Papirteatret Meklenb.     

18.45   

33  The Princes and the Pea... / Sarah’s Paper Theatre     

34  Trutz-blanker Hans / Hellriegels Junior     

35  Adam / Viviana Amaya     

36  "Der Reisekamerad"  / Spemann’s Kammerspielchen     

20.00   

37  Die Himmelsstürmer / Théâtre Mont D‘Hiver     

38  Jeptha Thorndyke or… / Robert Poulter’s New Mod.     

39  To hell with Orpheus / Théâtre de Table     

40  Der Freischütz / Invisius,Thomas Hell, Shoko Kuroe     

   

Sonntag, 22.09.2019   

11.00   

41  Der Sturm / Don Giovanni Käthchen & Co.     

42  Der Freischütz / Invisius, Thomas Hell, Shoko Kuroe     

43  To hell with Orpheus / Théâtre de Table     

44  Die Nachtigall "Nattergalen" / Papirteatret Meklenb.     

45  Der standhafte Zinnsoldat / Papiertheater Pollidor     

12.15   

46  The Princes and the Pea... / Sarah’s Paper Theatre     

47  Die Sache mit den Wundern / Papieroper am Sach.     

48  Nachsitzen / Amagerscenen, Winnie Deichmann Eb.     

49  Seán Palmer und die Reise... / Fabula     

14.00   

50  Dracula lives! / Paperplays     

51  Die Bremer Stadtmusikanten / Ulrich Chmel’s Pap.     

52  Die Himmelsstürmer / Théâtre Mont D‘Hiver     

53  Der Freischütz / Invisius, Thomas Hell, Shoko Kuroe     

54  "Der Reisekamerad" … / Spemann’s Kammerspiel.     

15.15   

55  Adam / Viviana Amaya     

56  "Titanic" / Haases Papiertheater     

57  Jeptha Thorndyke or... / Robert Poulter’s New Mod.     

58  Trutz-blanker Hans / Hellriegels Junior     

 

mailto:vhs-preetz@t-online.de

